senza garanzia per evizione.

DESTINAZIONE URBANISTICA

I  terreni  oggetto  della  vendita  hanno  le  caratteristiche  risultanti  dal  Certificato  di 
Destinazione Urbanistica in atti

CONDIZIONI DI VENDITA SENZA INCANTO
1) Il  prezzo  base è stabilito in: 

LOTTO UNO : 55.406,25 (cinquantacinquemilaquattrocentosei virgola venticinque 
centesimi);

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta:
Euro 41.554,69 (quarantunomilacinquecentocinquantaquattro virgola sessantanove 
centesimi) 

Le  offerte  in  aumento,  ove  debba  procedersi  ad  una  gara  sull'offerta  più  alta,  non 
potranno essere inferiori a: Euro 2500,00 (duemilacinquecento/00)

2) Termine per il deposito delle offerte telematiche:
   13 Gennaio 2026 ore 13,00

3) Udienza di apertura delle buste e dell’eventuale gara:
   14 Gennaio 2026  ore 15,00 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA 
L’offerta deve essere redatta mediante  Modulo Web Ministeriale “Offerta Telematica”